
pachet echipamente protectie

I.D.: 84666979

Data publicarii	13.07.23	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.185,36 RON - 4.185,36 RON

Descriere: ECHIPAMENT DE PROTECTIE 31003 BUC 6.0 140.0 840.0 TRICOU 54392 BUC 18.0 25.0 450.0 HALAT ALABASTRU MC2636Y644 BUC 16.0 81.0 1,296.0 SAPCA 36159 BUC 6.0 16.0 96.0 TUNICA BUCATAR S843BGRL/XL BUC 6.0 76.66 459.96 PANTALONI BUCATAR 35797 BUC 6.0 49.0 294.0 Boneta elastic 46cm 100 buc/set 0279-46ALB SE 6.0 16.90 101.40 PANTOFI PROTECTIE 503401 PR 6.0 108.0 648.0
